
BENEFITNÍ PROGRAM
PRO DRŽITELE PERMANENTNÍCH VSTUPENEK

PRO SEZONU 2020/21

VÝHODY U NAŠICH PARTNERŮ:

KERAMIKA SOUKUP
sleva 15 % na veškerý nezlevněný sortiment
Uplatnění v prodejně po předložení permanentky
Adresa: Chebská 506/2, 322 00 Plzeň 5–Křimice

PORSCHE PLZEŇ
sleva na servis 10 %

MERLOT D’OR
sleva 10 % po předložení permanentky
slevu lze uplatnit v prodejně:
• Zastávka vinný bar & vinotéka – Smetanovy sady 333/8, 301 00 Plzeň

STATEK ČESKÁ LÍPA
sleva 10 % z ceny ubytování a veškeré konzumace v restauraci
slevu lze nárokovat na: akopecky@statek-ceskalipa.cz a následně uplatnit 
po předložení permanentky na Statku Česká lípa
sleva se nevztahuje na velké akce typu svatba, oslava, školení a podobně 
Myslovice 21, 339 01 Klatovy

ÚKLID PRESTO
sleva 15 % při objednávce nad 2000 Kč
slevu lze nárokovat po předložení permanentky
ÚKLID PRESTO, s.r.o., Šikmá 214/8, 318 00 Plzeň

PAME — RENT
sleva 5 % na pronájem obytných automobilů a karavanů
slevu lze nárokovat po předložení permanentky
PAME-RENT s.r.o., Havířská 1343, 330 23 Nýřany



COURTYARD BY MARRIOTT PILSEN
sleva 20 % z pultové ceny ubytování a konzumace v hotelové restauraci
slevu lze nárokovat na pilsen.reservations@courtyard.com a následně 
uplatnit po předložení permanentky v hotelu Courtyard by Marriott Pilsen
sady 5. května 2699/57, 301 00 Plzeň

M.A.T. GROUP
sleva 5 % v maloobchodních prodejnách M.A.T. Group, s.r.o.
slevu lze nárokovat po předložení permanentky
M.A.T., Na Roudné 105/1, Plzeň
M.A.T., Lochotínská 62/24, Plzeň
M.A.T., Zábělská 1211/41, Plzeň

PROFESIONAL
sleva 5 % na nákupy v prodejně Profesional CZ, s.r.o.
slevu lze nárokovat po předložení permanentky
Na Bořích 608/19, 326 00 Plzeň

CINESTAR
pozvánka na projekci vybraného snímku v multikině Cinestar

VIKTORIA SHOP
stálá sleva 10 % + jednorázový voucher na 300 Kč při nákupu nad 1000 Kč
slevu 10 % lze nárokovat po předložení permanentky
jednorázový voucher na 300 Kč lze uplatnit do 31. 10. 2020
Fanshop, Štruncovy sady 3, Plzeň

KLUBOVKA FCVP
stálá sleva 10 % + jednorázový voucher na 200 Kč při útratě nad 500 Kč
slevu 10 % lze nárokovat po předložení permanentky

CO JE MOŽNÉ S CHYTROU PERMANENTKOU?

•  Platit bezkontaktně ve Viktoria shopu – s nabitou permanentkou zaplatíte rychle a pohodlně
v klubovém fanshopu.
•  Platit za vstupenky – jdete na zápas s kamarádem, který nemá permanentku? 
Nevadí. Ve fanshopu mu budete moci lístek zaplatit ze své permanentní karty.
•  Platit bezkontaktně u všech stánků s občerstvením v Doosan Areně – jednoduše přijdete, 
objednáte si a zaplatíte přiložením karty. U stánků zaplatíte i běžnou platební kartou.
•  Platit cestovné – u autobusových dopravců integrované dopravy Plzeňska i u městské dopravy 
PMDP zaplatíte jednorázové jízdné jednoduše permanentkou. Pokud na utkání cestujete osobním 
autem, parkovné ve městě včetně parkovacích domů, například v PD Rychtářka, zaplatíte také 
tímto způsobem.
•  Platit na všech místech, kde akceptují elektronickou peněženku Plzeňské karty – například v 
plzeňské ZOO či na dalších místech a institucích. Kompletní seznam akceptačních míst naleznete 
na www.plzenskakarta.cz.


	benefity-1
	benefity-2

